证券代码：301228 证券简称：实朴检测 公告编号：2025-090

实朴检测技术（上海）股份有限公司

关于使用超募资金及自筹资金收购上海洁壤环保科技有限公司少数

股东权益暨关联交易的进展公告

一、概述

实朴检测技术（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 10

月 27 日、2025 年 11 月 12 日分别召开第二届董事会第二十一会议、第二届监事

会第十八次会议、2025 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于使用超募资

金及自筹资金收购上海洁壤环保科技有限公司少数股东权益暨关联交易的议

案》，同意公司以剩余超募资金 5,279.57 万元和自筹资金 5,820.43 万元，合计

人民币 11,100.00 万元收购尹炳奎先生、邹艳萍女士、上海洁泾合计持有的上海

洁壤环保科技有限公司（以下简称“上海洁壤”）53.9007%股权。具体内容详见

公司于 2025 年 10 月 28 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露

的《关于使用超募资金及自筹资金收购上海洁壤环保科技有限公司少数股东权益

暨关联交易的公告》。

二、进展情况

近日，上海洁壤已完成上述股权转让工商变更登记手续，并取得上海市闵行

区市场监督管理局换发的营业执照。工商登记信息如下：

统一社会信用代码：91310116MA1J90FN9C

名称：上海洁壤环保科技有限公司

住所：上海市闵行区东川路555号己楼2层0155室

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：胡佩雷

注册资本：人民币1,410万元整

成立日期：2016年11月22日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；土壤环境污染防治服务；水环境污染防治服务；园林绿化工程施

工；土壤污染治理与修复服务；土壤及场地修复装备制造；土壤及场地修复装备

销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；环境监测专用仪器仪表制造；环

境监测专用仪器仪表销售；环境保护专用设备销售；机械设备租赁；地质勘查技

术服务；地质勘查专用设备制造；地质勘查专用设备销售；基础地质勘查；工程

技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；农业面源和重金属污染防治技

术服务；生物有机肥料研发；农林废物资源化无害化利用技术研发；农林牧渔业

废弃物综合利用；肥料销售；畜禽粪污处理利用；固体废物治理；环境保护监测；

矿山机械销售；农业机械服务；农业机械销售；农业机械制造；集成电路设计；

信息系统集成服务；智能控制系统集成；数据处理服务；信息技术咨询服务；网

络与信息安全软件开发；网络技术服务；教育咨询服务（不含涉许可审批的教育

培训活动）；仪器仪表制造；仪器仪表销售；生态恢复及生态保护服务。（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：建设工程

施工；建设工程设计；建设工程勘察；建筑劳务分包。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可

证件为准）

股权结构：

序号 股东名称/姓名 认缴出资额（万元） 持股比例

1 实朴检测技术（上海）股份有限公司 1410.00 100.00%

合计 1,410 100%

三、备查文件

1、上海洁壤环保科技有限公司营业执照。

特此公告。

实朴检测技术（上海）股份有限公司董事会

2025年12月11日

	实朴检测技术（上海）股份有限公司
	关于使用超募资金及自筹资金收购上海洁壤环保科技有限公司少数股东权益暨关联交易的进展公告